
UCHWAŁA NR XLIX/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 styczna 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 zmienia się plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021,  zgodnie                            
z załącznikiem nr 1. § 1. uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
66 662 969,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  63 052 449,75 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  3 610 470,20 zł". 

2. w załączniku nr 2 zmienia się plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, zgodnie                           
z załącznikiem nr 2.  § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
"§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 598 953,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości  62 805 324,08 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  4 793 629,40 zł." 

3. załącznik nr 3 „Wydatki inwestycyjne w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3, 

4. załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. § 7. 1. Otrzymuje brzmienie:  "§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 193 684,03 zł, z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki: 

1) w kwocie 185 584,03 zł  na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki   
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) w kwocie 8 100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii." 

6. § 9 otrzymuje brzmienie:  "§ 9. Ustala się dochody w kwocie 2 568 951,55 zł z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 3 068 951,55 zł, na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/280/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600   Transport i łączność 295 000,00 96 935,00 0,00 5 262,85 102 197,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 295 000,00 96 935,00 0,00 5 262,85 102 197,85 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 42 720,00 0,00 3 900,00 46 620,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 223,00 0,00 952,90 1 175,90 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 3 992,00 0,00 409,95 4 401,95 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 989 920,00 3 001 566,87 -45 315,97 11 000,00 2 967 250,90 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2 989 920,00 3 001 566,87 -45 315,97 11 000,00 2 967 250,90 

  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów 
upomnienia 17 000,00 17 000,00 0,00 11 000,00 28 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 902 500,00 1 902 500,00 -45 315,97 0,00 1 857 184,03 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 926 757,00 12 950 384,83 -304 592,92 229 837,03 12 875 628,94 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 886 083,00 3 886 083,00 -144 896,45 0,00 3 741 186,55 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 3 244 634,00 3 244 634,00 -144 896,45 0,00 3 099 737,55 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 164 832,00 3 151 139,69 -149 196,47 185 000,00 3 186 943,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 3



  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 1 877 757,00 1 877 757,00 -139 196,47 0,00 1 738 560,53 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 117 000,00 117 000,00 -10 000,00 0,00 107 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 15 000,00 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 200 000,00 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

20 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst na 
podsatwie ustaw 

222 100,00 238 824,00 -10 500,00 44 837,03 273 161,03 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 150 000,00 0,00 43 684,03 193 684,03 

  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów 
upomnienia 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 1 034,00 0,00 1 153,00 2 187,00 
758   Różne rozliczenia 21 990 985,00 23 213 768,08 0,00 807 129,00 24 020 897,08 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 807 129,00 807 129,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 0,00 0,00 807 129,00 807 129,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 633 300,00 3 174 500,94 0,00 5 751,55 3 180 252,49 

 90002  Gospodarka odpadami 3 063 200,00 2 563 200,00 0,00 5 751,55 2 568 951,55 
  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów 

upomnienia 6 000,00 6 000,00 0,00 1 123,62 7 123,62 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 2 000,00 0,00 4 627,93 6 627,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 16 500,00 19 707,19 -8 500,00 0,00 11 207,19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 16 500,00 19 707,19 -8 500,00 0,00 11 207,19 

  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów 
upomnienia 8 500,00 8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 

   Razem 62 651 283,13 65 962 398,41 -358 408,89 1 058 980,43 66 662 969,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/280/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600   Transport i łączność 3 282 479,98 2 654 513,29 -304 625,68 0,00 2 349 887,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 282 479,98 2 502 316,82 -304 625,68 0,00 2 197 691,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 629 519,98 1 804 822,88 -304 625,68 0,00 1 500 197,20 
710   Działalność usługowa 218 700,00 254 950,00 -18 357,50 0,00 236 592,50 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 68 600,00 92 850,00 -18 357,50 0,00 74 492,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 85 750,00 -18 357,50 0,00 67 392,50 
750   Administracja publiczna 8 133 906,06 8 177 030,96 -13 737,86 69 753,86 8 233 046,96 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 050,00 183 850,00 0,00 32 533,00 216 383,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 169 000,00 0,00 32 533,00 201 533,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 988 467,00 1 075 452,50 0,00 23 483,00 1 098 935,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 210,00 131 110,00 0,00 18 688,00 149 798,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 255,00 15 255,00 0,00 4 795,00 20 050,00 
 75095  Pozostała działalność 1 114 892,55 1 165 075,56 -13 737,86 13 737,86 1 165 075,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 170,06 357 355,23 0,00 10 010,00 367 365,23 
  4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i zieleńców 48 185,68 111 288,47 0,00 3 727,86 115 016,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 332,97 287 922,50 -13 737,86 0,00 274 184,64 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 396 980,00 353 376,08 -16 000,00 19 000,00 356 376,08 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 880,00 262 880,00 -15 000,00 18 000,00 265 880,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 77 000,00 0,00 18 000,00 95 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 10 500,00 -7 000,00 0,00 3 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00 -1 000,00 0,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i zieleńców 27 000,00 19 000,00 -6 030,00 0,00 12 970,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 -970,00 0,00 30,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 5



 75421  Zarządzanie kryzysowe 30 100,00 16 996,08 -1 000,00 1 000,00 16 996,08 
  4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i zieleńców 10 000,00 6 000,00 -1 000,00 1 000,00 6 000,00 
801   Oświata i wychowanie 19 440 430,49 19 912 731,39 -5 125,00 749 534,00 20 657 140,39 
 80101  Szkoły podstawowe 13 552 933,38 13 747 191,48 -813,00 640 464,00 14 386 842,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 749 204,83 8 964 884,47 0,00 523 379,00 9 488 263,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 636 709,76 1 672 758,44 0,00 72 653,00 1 745 411,44 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 512 183,00 507 071,00 -813,00 44 432,00 550 690,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 686 274,92 702 446,45 -3 339,00 0,00 699 107,45 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 258,00 28 258,00 -3 339,00 0,00 24 919,00 
 80104  Przedszkola 1 823 196,00 2 049 467,13 0,00 103 897,00 2 153 364,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 138 454,00 1 318 672,84 0,00 100 283,00 1 418 955,84 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 058,00 81 058,00 0,00 3 614,00 84 672,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 459 107,28 1 454 379,43 -125,00 3 810,00 1 458 064,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 088,00 688 088,00 0,00 3 810,00 691 898,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 005,00 31 005,00 -125,00 0,00 30 880,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

182 579,00 154 726,25 0,00 121,00 154 847,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 267,00 8 267,00 0,00 121,00 8 388,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 139 206,91 1 183 743,74 -848,00 1 242,00 1 184 137,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 127,00 35 052,00 -848,00 1 242,00 35 446,00 
851   Ochrona zdrowia 150 584,00 197 324,14 0,00 43 684,03 241 008,17 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 000,00 141 900,00 0,00 43 684,03 185 584,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 246,00 49 245,76 0,00 7 000,00 56 245,76 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 296,00 4 296,24 0,00 2 000,00 6 296,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i zieleńców 34 559,00 41 559,00 0,00 30 684,03 72 243,03 
852   Pomoc społeczna 3 944 180,00 3 955 081,00 -82 000,00 0,00 3 873 081,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 700 720,00 675 720,00 -57 000,00 0,00 618 720,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 700 720,00 675 720,00 -57 000,00 0,00 618 720,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 6



terytorialnego 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 395 000,00 397 331,00 -25 000,00 0,00 372 331,00 
  3110 Świadczenia społeczne 395 000,00 397 285,00 -25 000,00 0,00 372 285,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 762 428,00 1 227 530,34 -9 841,00 3 594,00 1 221 283,34 
 85401  Świetlice szkolne 599 508,00 635 899,34 -9 841,00 3 594,00 629 652,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 877,00 445 719,35 0,00 3 382,00 449 101,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 160,00 32 160,00 -9 841,00 212,00 22 531,00 
855   Rodzina 17 684 197,43 17 564 204,43 -13 000,00 0,00 17 551 204,43 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 607,00 90 607,00 -13 000,00 0,00 77 607,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

100 607,00 90 607,00 -13 000,00 0,00 77 607,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 756 400,00 6 223 788,33 -6 751,55 284 444,24 6 501 481,02 
 90002  Gospodarka odpadami 3 063 200,00 3 063 200,00 0,00 5 751,55 3 068 951,55 
  4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i zieleńców 2 492 500,00 2 607 185,83 0,00 5 751,55 2 612 937,38 
 90013  Schroniska dla zwierząt 178 800,00 139 496,61 -751,55 0,00 138 745,06 
  4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i zieleńców 175 000,00 138 696,61 -751,55 0,00 137 945,06 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 638 000,00 639 500,00 -6 000,00 272 692,69 906 192,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 -6 000,00 0,00 14 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 91 500,00 0,00 272 692,69 364 192,69 
 90095  Pozostała działalność 671 300,00 926 688,33 0,00 6 000,00 932 688,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 9 947,23 0,00 6 000,00 15 947,23 
   Razem 63 501 470,72 66 898 381,94 -469 438,59 1 170 010,13 67 598 953,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/280/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Plan nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 

Dział Czas  
Rozdział trwania  
wiodący    

lub  Zadania   
kom.real.  Dochody Środki Pożyczki Inne  

  budżetu UE i  
Wyszczególnienie   Razem wydatki   kredyty 

Inne w tym Rządowy 
Fundusz Inwestycji 

Lokalnych i Fundusz 
Dróg Samorządowych    Ogółem 

Transport i łączność 600  1 652 393,67 1 051 491,41 0,00 0,00 600 902,26 0,00 1 652 393,67 
600  

60016 0,00 
  

Drogi publiczne gminne 60016  1 500 197,20 899 294,94 0,00 0,00 600 902,26  1 500 197,20 
2021  

 0,00 
  

Opracowanie dokumentacji projektowej - drogi gminne PBI 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  100 000,00 
2020  

  
2021 0,00 Przebudowa drogi gminnej nr 175513 N -ulica Prusa oraz 

odcinka drogi nr 175510N- ulica Batorego w 
miejscowości Biała Piska PBI 2021 617 023,88 531 227,94 0,00 0,00 85 795,94  617 023,88 

2021  
 0,00 

  Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Włosty ( 
działki geodezyjne o numerach 194/1, 198/1 oraz 
199,                               w tym zmiany: PBI 2021 267 467,00 267 467,00 0,00 0,00 0,00  267 467,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 8



  
  

  Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowa w Bemowie Piskim 
- ze środków z dofinasowania Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych PBI 2021 515 706,32 600,00 0,00 0,00 515 106,32 0,00 515 706,32 
Drrogi wewnętrzne 60017  152 196,47 152 196,47 0,00 0,00 0,00 0,00 152 196,47 

Dokumentacja projektowa „Zagospodarowanie terenu za 
Urzędem Miejskim w Białej Piskiej wraz z budową 
parkingu ze stacją  ładowania pojazdów"  PBI 2021/2022 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

„Zagospodarowanie terenu za Urzędem Miejskim w 
Białej Piskiej wraz z budową parkingu ze stacją  
ładowania pojazdów"  PBI 2021/2022 139 196,47 139 196,47 0,00 0,00 0,00 0,00 139 196,47 
Działalność usługowa 710  67 392,50 67 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 67 392,50 

710  
  

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004  67 392,50 67 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 67 392,50 
2021  

  
 0,00 

Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy 
lub decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego PBI 2021 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  35 000,00 
 2020  
   

Sporządzenie zmiany Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i 
Gminy Biała Piska oraz sporządzenie Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru 
położonego na działce nr 5/31, w obrębie ewidencyjnym 
Kaliszki, gmina Biała Piska oraz dla obszaru połozonego 
na terenie działki nr geodez. 107/2, w obrębie 
ewidencyjnym Biała Piska - miasto. PBI 2020/2022 9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 9



2020  
  

 0,00 
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obręb Kaliszki -  

PBI 

2022 9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00  9 071,25 
PBI       

 2022        
       Sporządzenie miejscowego planu zagospodarownia 

przestrzennego dla obszarów  na terenie działek o nr 
111/1, 112/1  obręb ewidencyjny Pogorzel Wielka  2021 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

PBI       
 2022        
       Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Biała 
Piska na terenie działek o nr 111/1, 112/1,  obręb 
ewidencyjny Pogorzel Wielka  2021 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 
Administracja publiczna 750  385 709,44 385 709,44 0,00 0,00 0,00 0,00 385 709,44 

  
  

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  41 720,77 41 720,77 0,00 0,00 0,00 0,00 41 720,77 

2021  
  

 0,00 
Inwestycja ochrona przeciwpożarowa w budynku Urzędu 
Miejskiego w Białej Piskiej z monitoringiem PBI 2021 41 720,77 41 720,77 0,00 0,00 0,00  41 720,77 

750  
  

Pozostała działalność 75095  343 988,67 343 988,67 0,00 0,00 0,00  343 988,67 
2021  

 0,00 
  

Fundusz sołecki Konopki FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 
Fundusz sołecki Lipińskie FS  13 329,30 13 329,30 0,00 0,00 0,00  13 329,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 10



  
  

2021 0,00 
 

 
 

Fundusz Sołecki Radysy FS 2021 14 907,36 14 907,36 0,00 0,00 0,00 0,00 14 907,36 
2021  

 0,00 
  Fundusz sołecki Komorowo zadanie: " Budowa 

zadaszenia istniejącego tarasu przy budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Komorowo II etap"  FS 2021 17 072,39 17 072,39 0,00 0,00 0,00  17 072,39 

Budowa zadaszenia istniejącego tarasu przy 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Komorowo II etap  PBI 2021 1 042,61 1 042,61 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042,61 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Szymki FS 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  15 000,00 

2021  
 0,00 

  
Fundusz Sołecki Kowalewo FS 2021 15 166,27 15 166,27 0,00 0,00 0,00  15 166,27 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Łodygowo FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Drygały FS 2021 28 780,64 28 780,64 0,00 0,00 0,00  28 780,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 11



2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Guzki FS 2021 12 665,38 12 665,38 0,00 0,00 0,00  12 665,38 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Kruszewo FS 2021 15 032,08 15 032,08 0,00 0,00 0,00  15 032,08 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Rakowo Małe FS 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Sulimy FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 

2021  
 0,00 

  
Fundusz Sołecki Danowo FS 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

2021  
 0,00 

  
Fundusz Sołecki Dmusy FS 2021 11 740,29 11 740,29 0,00 0,00 0,00  11 740,29 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Kózki FS 2021 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00  13 840,00 

2021  
Fundusz Sołecki Oblewo FS  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 12



  
2021  
2021  

  
  

Fundusz Sołecki Szkody FS 2021 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 
2021  

 0,00 
  

Fundusz Sołecki Wojny FS 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00 
2021  

  
  

Fundusz sołecki Cibory FS 2021 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 
2021  

  
  

Fundusz sołecki Sokoły Jeziorne FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 
2021  

  
  

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2021 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 
2021  

  
  

Fundusz sołecki Monety FS 2021 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 
2021  

  
  

Fundusz sołecki Orłowo FS 2021 8 789,55 8 789,55 0,00 0,00 0,00 0,00 8 789,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 13



2021  
  

  
Fundusz sołecki Pawłocin FS 2021 10 657,12 10 657,12 0,00 0,00 0,00 0,00 10 657,12 

2021  
  

  
Fundusz sołecki Kożuchy Małe FS 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

2021  
  

  
Monitoring na terenie Gminy Biała Piska UM 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2 511 133,79 1 185 171,65 125 962,14 0,00 1 472 692,69 0,00 2 511 133,79 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  1 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 250 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej od wsi Cibory do wsi 
Świdry Kościelne z lokalną oczyszczalnią ścieków wraz z 
opracowaniem dokumentacji technicznej. PBI 

2021/2022         
/2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

Koncepcja wraz z opracowaniem dokumnetacji 
technicznej na budową grupowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Sokoły Jeziorne realizowane w latach 
2021/2022 PBI 2021     /2022 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  
  

Oswitlenie ulic, placów i dróg 90015  364 192,69 91 500,00 0,00 0,00 272 692,69 0,00 364 192,69 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda - 
dz. geodez. Nr 134 i nr 128/1 PBI 2021 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda - 
dz. geodez. Nr 138 i nr 129 PBI 2021 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 14



Budowa oświetlenia drogowego w ul. Słoneczna w Białej 
Piskiej PBI 201 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 

Przebudowa oświetlenia drogowego ul. 
Kętrzyńskiego w Bemowie Piskim PBI  2021/2022 272 692,69 0,00 0,00 0,00 272 692,69 0,00 272 692,69 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne ochrona środowiska ORiGO 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Zakupy  inwestycyjne ochrona środowiska ORiGO 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
90095  

  
 0,00 

Pozostała działalność 90095  876 941,10 750 978,96 125 962,14 0,00 0,00  876 941,10 
2019-2020        

2021 814 716,10 688 753,96 125 962,14 0,00 0,00 0,00 814 716,10 
        

Przebudowa i zmina sposobu użytkowania wieży ciśnień 
w Białej Piskiej PBI 2021        

Opracowanie dokumentacji technicznej wykonanie ścieżki 
edukacyjno- dydaktycznej przebiegającej wzdłóż linii 
brzegowej jeziora Borowego ( w porozumieniu z 
Nadleśnictwem Drygały) PBI 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dokumentacja projektowa " Zagospodarowanie 
przestrzeni miejskiej na cele rekreacyjne przy nabrzeżu 
Jeziora Biała Piska PBI 2021 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925,00 

Zakup i montaż kotła c.o. 75 kW dbudynku nr 2 w 
misjcowości Kumielsk oraz niezbędnych materiałów do 
montażu.  GKMiN 2021 52 300,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 300,00 
Kultura fizyczna i sport 926  107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 
Obiekty sportowe 92601 2021 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 15



Modernizacja i doposażenie boiska sportowego  o 
nawierzchni z trawy naturalnej, zlokalizowanego 
przy Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w 
Białej Piskiej.  

92601 2021 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 
  

  
  

Pozostała działalność 92695 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
  

 0,00 
  

Dokumentacja techniczna zadania pn. Budowa toru 
rowerowego "pumptrack" w Białej Piskiej PBI 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00 

Razem   4 724 129,40 2 599 600,67 125 962,14 0,00 2 073 594,95 0,00 4 724 129,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27D2137-6726-412E-AA5E-19370DECFD24. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

